Torre Sul, 29º e 30º andares, CEP 04543-010, inscrita no CNPJ sob o nº 02.332.886/0011-78 na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador 
Líder”), comunicam, na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública primária de distribuição de até 5.622.5000 (cinco milhões, 
seiscentas e vinte e duas mil e quinhentas) cotas, sendo (i) 4.500.000 (quatro milhões e quinhentas mil) cotas da Subclasse Sênior (“Subclasse Sênior”) e (ii) 1.122.500 
(um milhão, cento e vinte e duas mil e quinhentas) cotas da Subclasse Subordinada (“Subclasse Subordinada”) ambas com preço unitário de emissão de R$ 100,00 
(cem reais) (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante de até 

R$ 562.250.000,00 
(quinhentos e sessenta e dois milhões, duzentos e cinquenta mil reais) 

(“Montante Total da Oferta”) 

Os termos iniciados em letra maiúscula e utilizados neste Anúncio de Início, que não estejam aqui definidos, têm o significado a eles atribuído no âmbito do 
“Instrumento De Deliberação Conjunta De Alteração Do Daycoval D07 Fundo De Investimento Nas Cadeias Produtivas Do Agronegócio De Responsabilidade Limitada”,